Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2022/3531/7087/104

Lot 104

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1058

267,877

40,000

307,877

253

64,518

14,000

BUCHET Didier, 0477 78 15 02
Triage De Taille Madame
Viroinval Cne

PLENIGEATS - cpe 5, TAILLE GUERITE - cpe 11

Vente du Cantonnement de Viroinval
Mercredi 14 septembre 2022 a 16:30
5680 Gimnée salle St Servais rue d'Aremberg, 11

6 %

Oui

m3

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477 78 15 02
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/09/7087
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=5680-gimnee-salle-st-servais-rue-daremberg-11

Cat.(cm)

35
45
55
65
75
85
95
105
115
125
135
155
Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

115

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal
Nbre
59

101
145
151
105
118

39

[COR N

734

Chéne

Amélioration
Gélivé
Normal
Vol.(m3) Nbre
3,186 -
32,219 -
35,603 -
104,372 -
5,471 -
6,731 -
1
187,582 1

35,000

Vol.(m3)

1,416

1,416 126

1,000

Hétre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Bouleau
Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
4 0,216
11

19 4,200
21 5,166
23

24

17 28,886
7

- 5,292

- 4,000

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

25 1,225
40

39 10,078
52 12,064

16

1 8,328

43,760 | 180 31,695

Vol.(m3)
0,102

1,202

0,255

1,150
0,715

3,424



